令和 5 年 7 月 3 日
参加者 各位

株式会社さくらインベスト
〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田二丁目 5 番 6 号
桜橋八千代ビル 9 階

「7 月 8 日開催 ウルフ村田×B コミ 新時代の投資術【金沢サミット】」

会場変更のお知らせ

夏至の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記セミナーにつきましては、おかげさまで多数のお申込を頂いております。
より多くの方に快適にお過ごしいただくために、会場を下記の通り変更致しましたので、

御案内申し上げます。
皆さまには急な変更となり誠に恐縮ですが、何卒ご容赦の上、お間違いのないよう足をお

運びください。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げています。

開催日時 令和 5 年 7 月 8 日（土）

会場 TKP 金沢カンファレンスセンター
   〒920-0869
   石川県金沢市上堤町 1-33 アパ金沢ビル
   ※所在地の変更はございません。

変更前 ：アパ金沢ビル 9 階

変更後 ：アパ金沢ビル 7 階

《お問い合わせ先》
株式会社さくらインベスト
セミナー担当
TEL:0120-656-115
E-MAIL:seminar@sakura-inv.com

tel:0120-656-115